Zatgcznik Nr 1 do uchwaty Nr XX1/304/2020
Rady Miasta Mtawa

z dnia 13 pazdziernika 2020 r.

ROZSTRZYGNIECIE O SPOSOBIE ROZPATRZENIA NIEUWZGLEDNIONYCH UWAG DO PROJEKTU ZMIANY MIEJSCOWEGO

PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

dla obszaru potozonego w potudniowej cz¢sci Miasta Mtawa
ranicy Miasta Mtawa, linii kolejowej i rzeki Seracz — cze$¢ 1

w rejonie ulic: Plockiej, Olesin, Zabrody, drogi Nr 7,

Lp.

Data
Wplywu
uwagi

Nazwisko i
imi¢, nazwa
jednostki
organizacyjnej
i adres
zglaszajacego
uwagi

Tre$¢ uwagi

Oznaczenie
nieruchomosci,
ktorej dotyczy
uwaga

Ustalenia
projektu zmiany
planu dla
nieruchomosci,
ktorej dotyczy
uwaga

Rozstrzygniecie Burmistrza
W sprawie rozpatrzenia uwag

Rozstrzygnig¢cie Rady Miasta
w sprawie rozpatrzenia uwag

zdnia ..ooooiiiiiiiiiininne
Uwaga Uwaga Uwaga Uwaga
uwzgledniona nieuwzgledniong uwzgledniona [nieuwzgledniong

Komentarz

4

5

6

7

8

11

UWAGI ZLOZONE W WYNIKU WYLOZENIA PROJEKTU DO PUBLICZNEGO WGLADU
W trakcie wyloZenia nie zlozono uwag do projektu zmiany planu.

Przewodniczgcy Rady Miasta
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